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ERA RENOMAR Prijzenmeeting (16200)

Sport Vlaanderen Herentals  Belgium

1: Discus Min Dames

===================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam               categorie         vereniging  prestatie 

1 6095  Herremans, Lani    miniemen meisjes  ACHL            22.86 

2 5950  De Schutter, Luna  miniemen meisjes  ACHL            19.19 

3 6099  Megens, Lore       miniemen meisjes  ACHL            18.67 

4 5951  Helsen, Louise     miniemen meisjes  ACHL            18.31 

5 5797  Gendarme, Xana     miniemen meisjes  AVZK            17.76 

6 5965  Gevers, Mein       miniemen meisjes  ACHL            16.62 

7 6097  Pauwels, Hanne     miniemen meisjes  ACHL            15.30 

8 5946  Marien, Kjersti    miniemen meisjes  ACHL            14.78 

9 5952  Geudens, Yane      miniemen meisjes  ACHL            14.63 

10 6098  De Kort, Jaane     miniemen meisjes  ACHL            12.80 

11 5960  Weyers, Lore       miniemen meisjes  ACHL            11.33 

12 5948  Wils, Jana         miniemen meisjes  ACHL            11.23 

13 6989  Dingenen, Axana    miniemen meisjes  ACHL            11.04 

2: Ver Min Heren

================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 4693  Vanooteghem, Wout   miniemen jongens  ACHL             4.94 

2 3871  Torfs, Robbe        miniemen jongens  ACHL             4.69 

3 3888  Bruyns, Tijs        miniemen jongens  ACHL             4.36 

4 3874  Philips, Arno       miniemen jongens  ACHL             4.24 

5 4692  Vanooteghem, Robbe  miniemen jongens  ACHL             4.21 

6 4493  Claes, Jonathan     miniemen jongens  ACHL             4.10 

3: Kogel Pup Dames

==================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                      categorie         vereniging  prestatie 

1 3071  Vleugels, Kirsten         pupillen meisjes  ACHL             6.96 

2 3062  De Clippeleer, Elien      pupillen meisjes  ACHL             6.70 

3 3048  Van De Velde, Remone      pupillen meisjes  ACHL             6.47 

4 3064  De Meulemeester, Floor    pupillen meisjes  ACHL             6.23 

5 3230  Jacobien, Lenne           pupillen meisjes  ACHL             6.18 

6 3069  Vervoort, Emma            pupillen meisjes  ACHL             5.95 

7 3060  Goor, Emma                pupillen meisjes  ACHL             5.92 

8 4573  Van Poppel Titiana -, 21  pupillen meisjes  ACHL             5.74 

9 3228  Laenen, Margot            pupillen meisjes  ACHL             5.70 

10 3054  Florus, Elise             pupillen meisjes  ACHL             5.70 

11 3063  Mellemans, Maaike         pupillen meisjes  ACHL             5.69 

12 3236  Smeyers, Anouk            pupillen meisjes  ACHL             5.49 



13 3053  Walschaers, Marieke       pupillen meisjes  ACHL             5.33 

14 4412  Ceulemans, Jitske         pupillen meisjes  ACHL             5.33 

15 3050  DaniÎls, Zita             pupillen meisjes  ACHL             4.89 

16 3083  Toremans, Liv             pupillen meisjes  ACHL             4.89 

17 3556  Paquay, Femke             pupillen meisjes  ACHL             4.84 

18 3049  Tops, Sien                pupillen meisjes  ACHL             4.59 

19 3057  Geudens, Nore             pupillen meisjes  ACHL             4.42 

20 3052  Vermeiren, Noor           pupillen meisjes  ACHL             4.37 

21 4367  Dingenen, Kyra            pupillen meisjes  ACHL             4.34 

22 3068  Weyers, Janne             pupillen meisjes  ACHL             4.33 

4: Hoog Pup Heren

=================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                   categorie         vereniging  prestatie 

1 475  Engelen, Arthur        pupillen jongens  ACHL             1.25 

2 294  Bruyns, Warre          pupillen jongens  ACHL             1.18 

3 479  De Ridder, Thiess      pupillen jongens  ACHL             1.15 

4 604  Suetens, Kyano         pupillen jongens  ACHL             1.10 

5 284  Van Den Broeck, Lucas  pupillen jongens  ACHL             1.10 

6 301  Van Roey, Tibo         pupillen jongens  ACHL             1.10 

7 1381  Pluym, Daan            pupillen jongens  ACHL             1.05 

8 1089  Claes, Frederik        pupillen jongens  ACHL             1.05 

9 285  Boeckx, Floris         pupillen jongens  ACHL             1.00 

10 289  Vervoort, Victor       pupillen jongens  ACHL             0.95 

11 288  Van Mengsel, Senne     pupillen jongens  ACHL             0.95 

5: 60m Pup Dames

================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (3.3m/s)

rank  bib   naam                      categorie         vereniging  prestatie 

1 4412  Ceulemans, Jitske         pupillen meisjes  ACHL             9.37 

2 3228  Laenen, Margot            pupillen meisjes  ACHL             9.92 

3 4367  Dingenen, Kyra            pupillen meisjes  ACHL            10.00 

4 3054  Florus, Elise             pupillen meisjes  ACHL            10.07 

5 3083  Toremans, Liv             pupillen meisjes  ACHL            10.11 

6 3060  Goor, Emma                pupillen meisjes  ACHL            10.40 

7 4573  Van Poppel Titiana -, 21  pupillen meisjes  ACHL            10.72 

Serie 2: (1.5m/s)

rank  bib   naam                    categorie         vereniging  prestatie 

1 3556  Paquay, Femke           pupillen meisjes  ACHL            10.08 

2 3230  Jacobien, Lenne         pupillen meisjes  ACHL            10.11 

3 3071  Vleugels, Kirsten       pupillen meisjes  ACHL            10.11 

4 3064  De Meulemeester, Floor  pupillen meisjes  ACHL            10.40 

5 3236  Smeyers, Anouk          pupillen meisjes  ACHL            10.43 

6 3057  Geudens, Nore           pupillen meisjes  ACHL            10.51 

7 3062  De Clippeleer, Elien    pupillen meisjes  ACHL            10.85 

Serie 3: (0.4m/s)

rank  bib   naam                  categorie         vereniging  prestatie 

1 3053  Walschaers, Marieke   pupillen meisjes  ACHL             9.10 

2 3052  Vermeiren, Noor       pupillen meisjes  ACHL             9.22 



3 3050  DaniÎls, Zita         pupillen meisjes  ACHL             9.49 

4 3068  Weyers, Janne         pupillen meisjes  ACHL             9.78 

5 3048  Van De Velde, Remone  pupillen meisjes  ACHL             9.80 

6 3063  Mellemans, Maaike     pupillen meisjes  ACHL             9.93 

7 3069  Vervoort, Emma        pupillen meisjes  ACHL            10.10 

6: Ver Min Dames

================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 6788  Van Elderen, Shana  miniemen meisjes  AVT              4.77 

2 5946  Marien, Kjersti     miniemen meisjes  ACHL             4.49 

3 6787  Corstjens, Marie    miniemen meisjes  AVT              4.33 

4 5965  Gevers, Mein        miniemen meisjes  ACHL             4.30 

5 5954  Van Aelten, Laura   miniemen meisjes  ACHL             3.98 

6 5950  De Schutter, Luna   miniemen meisjes  ACHL             3.91 

7 7113  Boschmans, Bauwke   miniemen meisjes  BRAB             3.84 

8 5951  Helsen, Louise      miniemen meisjes  ACHL             3.81 

9 6098  De Kort, Jaane      miniemen meisjes  ACHL             3.79 

10 6099  Megens, Lore        miniemen meisjes  ACHL             3.79 

11 5952  Geudens, Yane       miniemen meisjes  ACHL             3.68 

12 5960  Weyers, Lore        miniemen meisjes  ACHL             3.67 

13 5797  Gendarme, Xana      miniemen meisjes  AVZK             3.60 

14 6095  Herremans, Lani     miniemen meisjes  ACHL             3.40 

15 6097  Pauwels, Hanne      miniemen meisjes  ACHL             3.32 

16 5948  Wils, Jana          miniemen meisjes  ACHL             3.16 

17 6989  Dingenen, Axana     miniemen meisjes  ACHL             2.88 

7: Discus Min Heren

===================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 3871  Torfs, Robbe        miniemen jongens  ACHL            26.60 

2 4692  Vanooteghem, Robbe  miniemen jongens  ACHL            25.45 

3 4693  Vanooteghem, Wout   miniemen jongens  ACHL            25.27 

4 4493  Claes, Jonathan     miniemen jongens  ACHL            24.24 

5 3874  Philips, Arno       miniemen jongens  ACHL            19.39 

6 3888  Bruyns, Tijs        miniemen jongens  ACHL            14.27 

8: 60m Pup Heren

================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (0.0m/s)

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 294  Bruyns, Warre       pupillen jongens  ACHL             9.65 

2 479  De Ridder, Thiess   pupillen jongens  ACHL             9.71 

3 301  Van Roey, Tibo      pupillen jongens  ACHL            10.00 

4 289  Vervoort, Victor    pupillen jongens  ACHL            10.42 

5 288  Van Mengsel, Senne  pupillen jongens  ACHL            10.58 

Serie 2: (0.0m/s)



rank  bib   naam                   categorie         vereniging  prestatie 

1 475  Engelen, Arthur        pupillen jongens  ACHL             8.92 

2 284  Van Den Broeck, Lucas  pupillen jongens  ACHL             9.09 

3 1381  Pluym, Daan            pupillen jongens  ACHL             9.43 

4 1089  Claes, Frederik        pupillen jongens  ACHL             9.87 

5 604  Suetens, Kyano         pupillen jongens  ACHL             9.94 

6 285  Boeckx, Floris         pupillen jongens  ACHL             9.97 

9: Hoog  Pup Dames

==================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                      categorie         vereniging  prestatie 

1 3048  Van De Velde, Remone      pupillen meisjes  ACHL             1.23 

2 3050  DaniÎls, Zita             pupillen meisjes  ACHL             1.20 

3 3228  Laenen, Margot            pupillen meisjes  ACHL             1.15 

4 3052  Vermeiren, Noor           pupillen meisjes  ACHL             1.15 

5 4412  Ceulemans, Jitske         pupillen meisjes  ACHL             1.15 

6 3556  Paquay, Femke             pupillen meisjes  ACHL             1.10 

7 3063  Mellemans, Maaike         pupillen meisjes  ACHL             1.10 

8 3060  Goor, Emma                pupillen meisjes  ACHL             1.10 

9 3230  Jacobien, Lenne           pupillen meisjes  ACHL             1.05 

10 3064  De Meulemeester, Floor    pupillen meisjes  ACHL             1.05 

11 4367  Dingenen, Kyra            pupillen meisjes  ACHL             1.00 

11 3236  Smeyers, Anouk            pupillen meisjes  ACHL             1.00 

11 3071  Vleugels, Kirsten         pupillen meisjes  ACHL             1.00 

14 3069  Vervoort, Emma            pupillen meisjes  ACHL             1.00 

15 3053  Walschaers, Marieke       pupillen meisjes  ACHL             1.00 

16 3054  Florus, Elise             pupillen meisjes  ACHL             1.00 

17 3057  Geudens, Nore             pupillen meisjes  ACHL             0.95 

18 4573  Van Poppel Titiana -, 21  pupillen meisjes  ACHL             0.95 

19 3083  Toremans, Liv             pupillen meisjes  ACHL             0.90 

20 3049  Tops, Sien                pupillen meisjes  ACHL             0.90 

10: 80m Min Dames

=================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (0.0m/s)

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 6788  Van Elderen, Shana  miniemen meisjes  AVT             11.84 

2 7113  Boschmans, Bauwke   miniemen meisjes  BRAB            12.29 

3 5950  De Schutter, Luna   miniemen meisjes  ACHL            12.41 

4 6095  Herremans, Lani     miniemen meisjes  ACHL            13.32 

5 5948  Wils, Jana          miniemen meisjes  ACHL            14.54 

Serie 2: (0.0m/s)

rank  bib   naam               categorie         vereniging  prestatie 

1 6099  Megens, Lore       miniemen meisjes  ACHL            12.09 

2 5797  Gendarme, Xana     miniemen meisjes  AVZK            12.09 

3 5954  Van Aelten, Laura  miniemen meisjes  ACHL            12.17 

4 5951  Helsen, Louise     miniemen meisjes  ACHL            12.22 

5 5960  Weyers, Lore       miniemen meisjes  ACHL            12.27 

6 6989  Dingenen, Axana    miniemen meisjes  ACHL            13.34 

Serie 3: (0.0m/s)



rank  bib   naam              categorie         vereniging  prestatie 

1 5946  Marien, Kjersti   miniemen meisjes  ACHL            11.17 

2 5965  Gevers, Mein      miniemen meisjes  ACHL            11.24 

3 6098  De Kort, Jaane    miniemen meisjes  ACHL            11.84 

4 6787  Corstjens, Marie  miniemen meisjes  AVT             11.91 

5 6097  Pauwels, Hanne    miniemen meisjes  ACHL            12.01 

6 5952  Geudens, Yane     miniemen meisjes  ACHL            12.59 

11: 80m Min Heren

=================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (0.0m/s)

rank  bib   naam                categorie         vereniging  prestatie 

1 3871  Torfs, Robbe        miniemen jongens  ACHL            10.75 

2 4693  Vanooteghem, Wout   miniemen jongens  ACHL            11.39 

3 3888  Bruyns, Tijs        miniemen jongens  ACHL            11.62 

4 3874  Philips, Arno       miniemen jongens  ACHL            11.88 

5 4493  Claes, Jonathan     miniemen jongens  ACHL            11.94 

6 4692  Vanooteghem, Robbe  miniemen jongens  ACHL            12.39 

12: Kogel Pup Heren

===================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                   categorie         vereniging  prestatie 

1 475  Engelen, Arthur        pupillen jongens  ACHL             8.34 

2 284  Van Den Broeck, Lucas  pupillen jongens  ACHL             7.18 

3 1089  Claes, Frederik        pupillen jongens  ACHL             6.88 

4 294  Bruyns, Warre          pupillen jongens  ACHL             6.82 

5 604  Suetens, Kyano         pupillen jongens  ACHL             6.80 

6 301  Van Roey, Tibo         pupillen jongens  ACHL             6.72 

7 1381  Pluym, Daan            pupillen jongens  ACHL             6.49 

8 289  Vervoort, Victor       pupillen jongens  ACHL             6.01 

9 479  De Ridder, Thiess      pupillen jongens  ACHL             5.64 

10 285  Boeckx, Floris         pupillen jongens  ACHL             5.61 

11 288  Van Mengsel, Senne     pupillen jongens  ACHL             5.23 

13: Hamer Sen Heren

===================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                  categorie       vereniging  prestatie 

1 2473  De Coster, Tim        seniors mannen  DCLA            59.64 

2 1859  Malengreaux, Remi     seniors mannen  RCG             58.81 

3 9999  Orbons, Etienne       seniors mannen  NLD             53.03 

4 9991  Hoogerbrugge, Thomas  seniors mannen  NLD             50.39 

5 2344  Goossens, Bjorn       seniors mannen  ACHL            41.61 

14: Kogel Jun/Sen Dames

=======================

* (officieel)

-------------



Groep 1:

rank  bib   naam                categorie        vereniging  prestatie 

1 1357  Boumkwo, Jolien     seniors vrouwen  RCG             16.37 

2 1583  Lyssens, Katelijne  seniors vrouwen  ROBA            13.00 

3 2536  Verlinden, Sophie   seniors vrouwen  WIBO            12.95 

5 1140  Geudens, Benedicte  seniors vrouwen  LIER            12.35 

6 72  Helsen, Elise       juniors vrouwen  ACHL            11.80 

7 1017  Peeten, Lieze       seniors vrouwen  SACN            11.72 

8 9988  Boldrini, Simona    seniors vrouwen  ITA             10.84 

9 1474  Marynissen, Elies   seniors vrouwen  AVKA            10.66 

10 260  Peeters, Nele       juniors vrouwen  AVKA            10.63 

11 141  Brosens, Stefanie   juniors vrouwen  ATAC            10.27 

12 189  Rabau, Silke        juniors vrouwen  RCT              9.91 

15: 100m AC Heren (B,C,D)

=========================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (0.0m/s)

rank  bib   naam              categorie                vereniging  prestatie 

1 1198  Hooyberghs, Jens  alle categorieën mannen  VMOL            11.47 

2 141  Deckers, Michiel  alle categorieën mannen  AVT             11.56 

3 1490  Segers, Senne     alle categorieën mannen  LYRA            11.70 

4 1161  Versmissen, Bart  alle categorieën mannen  VMOL            11.84 

5 2288  Janssens, Jentof  alle categorieën mannen  ACHL            11.85 

6 1162  Slegers, Niko     alle categorieën mannen  VMOL            12.11 

Serie 2: (-1.7m/s)

rank  bib   naam              categorie                vereniging  prestatie 

1 1163  Hagen, Michiel    alle categorieën mannen  VMOL            12.18 

2 2328  Claessens, Bart   alle categorieën mannen  ACHL            12.24 

3 386  Caerels, Rik      alle categorieën mannen  ACHL            12.31 

4 3698  De Smedt, Serge   alle categorieën mannen  ATAC            12.43 

5 32  Surgeon, Yannick  alle categorieën mannen  VMOL            12.45 

6 2795  Peeters, Axl      alle categorieën mannen  ACHL            12.46 

7 2526  Leysen, Robin     alle categorieën mannen  ACHL            12.58 

Serie 3: (-0.2m/s)

rank  bib   naam               categorie                vereniging  prestatie 

1 2525  Gielis, Joos       alle categorieën mannen  ACHL            12.45 

2 458  Havermans, Mike    alle categorieën mannen  ACHL            12.49 

3 879  Van Peel, Jarne    alle categorieën mannen  ACHL            12.90 

4 526  Van Reusel, Senne  alle categorieën mannen  ACHL            13.20 

5 723  Thielens, Jeroen   alle categorieën mannen  ACHL            13.27 

6 724  Averens, Joeri     alle categorieën mannen  ACHL            14.72 

16: 100m AC Dames (B,C)

=======================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (1.1m/s)

rank  bib   naam                categorie                 vereniging  prestatie 

1 852  De Laet, Eva        alle categorieën vrouwen  VMOL            13.07 

2 1445  Hanssens, Annelies  alle categorieën vrouwen  ACHL            13.22 

3 264  Sauviller, Femke    alle categorieën vrouwen  ACHL            13.31 

4 853  Vennekens, Yasmine  alle categorieën vrouwen  VMOL            13.54 

6 866  Diels, Esther       alle categorieën vrouwen  ACHL            13.75 

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering



Serie 2: (0.8m/s)

rank  bib   naam                 categorie                 vereniging  prestatie 

1 845  Versmissen, Jolein   alle categorieën vrouwen  VMOL            13.58 

2 2972  Colla, Alicia        alle categorieën vrouwen  LOOI            13.89 

3 95  Vandezande, Amber    alle categorieën vrouwen  LOOI            13.89 

4 733  Thomas, Nette        alle categorieën vrouwen  ACHL            14.36 

5 175  Goorden, Laura       alle categorieën vrouwen  ACHL            15.00 

6 2378  Mees, Emma           alle categorieën vrouwen  ACHL            15.11 

7 173  Van Turnhout, Jorin  alle categorieën vrouwen  ACHL            16.07 

17: 100m G-sport

================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (-0.4m/s)

rank  bib   naam                   categorie                vereniging  prestatie 

1 1545  De Loght Kevin -, 35   alle categorieën mannen  OLSE            15.16 

2 1544  De Bie Gert -, 38      alle categorieën mannen  Para            15.76 

3 1546  Serneels Tom -, 21     alle categorieën mannen  Para            15.88 

4 9982  De Meulemeester, Arne  alle categorieën mannen  BEL             17.02 

5 1543  Buijsen Koen -, 36     alle categorieën mannen  Para            19.02 

18: Polsstok Cad/Sch/Jun/Sen D+H

================================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie                 vereniging  prestatie 

1 2303  Jansen, Jana        alle categorieën vrouwen  VMOL             3.40 

2 171  Torfs, Kwinten      cadetten jongens          ACHL             3.30 

3 852  De Laet, Eva        alle categorieën vrouwen  VMOL             3.20 

4 2288  Truyens, Aaron      scholieren jongens        LYRA             3.00 

5 1191  Aerts, Bram         seniors mannen            ATAC             2.80 

6 641  Falleyn, Jore       cadetten jongens          ATAC             2.70 

7 537  De Smedt, Rens      cadetten jongens          ATAC             2.50 

8 2456  Auwers, Daphne      alle categorieën vrouwen  ACHL             2.40 

     174  Van Mengsel, Femke  alle categorieën vrouwen  ACHL                  

19: Hoog CAD/SCH Heren

======================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam               categorie         vereniging  prestatie 

1 171  Torfs, Kwinten     cadetten jongens  ACHL             1.74 

2 177  Lembrechts, Ruben  cadetten jongens  ACHL             1.55 

20: 100m AC Dames (A)

=====================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (2.3m/s)

rank  bib   naam                   categorie                 vereniging  prestatie 

1 70  Torfs, Lien            alle categorieën vrouwen  ACHL            12.35 



2 1379  Van Hoeck, Ine         alle categorieën vrouwen  ACHL            12.42 

3 141  Brosens, Stefanie      alle categorieën vrouwen  ATAC            12.69 

4 169  Hooyberghs, Fleur      alle categorieën vrouwen  ACHL            12.94 

5 960  Van Hal, Shauni        alle categorieën vrouwen  ACHL            13.15 

6 2379  Van Besouw, Alexandra  alle categorieën vrouwen  ACHL            13.53 

21: 100m AC Heren (A)

=====================

* (officieel)

-------------

Serie 1: (2.0m/s)

rank  bib   naam               categorie                vereniging  prestatie 

1 401  Vleminckx, Kobe    alle categorieën mannen  ACHL            10.87 

2 2044  Willem, Ben        alle categorieën mannen  LYRA            11.28 

3 2122  Rombaut, Stijn     alle categorieën mannen  ACHL            11.58 

4 2493  Teixeira, Flavio   alle categorieën mannen  ACHL            11.64 

5 2337  Boschmans, Jurian  alle categorieën mannen  BRAB            11.65 

     1622  De Pauw, Brent     alle categorieën mannen  ACHL              DIS 

22: 800m AC Dames (A)

=====================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam               categorie                 vereniging  prestatie 

1 1115  Eykens, RenÈe      alle categorieën vrouwen  KAPE          2:04.15 

2 1157  Scaunet, Vanessa   alle categorieën vrouwen  OEH           2:08.45 

3 1989  Jacobs, Charlotte  alle categorieën vrouwen  RCB           2:09.28 

4 558  Vanderelst, Elise  alle categorieën vrouwen  MOHA          2:10.08 

5 1481  Segers, Sara       alle categorieën vrouwen  VITA          2:12.74 

6 1207  Deboth, Eline      alle categorieën vrouwen  DCLA          2:12.85 

7 1189  Raes, Jessie       alle categorieën vrouwen  HAC           2:13.71 

8 1044  Pinter, Eline      alle categorieën vrouwen  AVKA          2:14.40 

9 54  Pardaens, Febe     alle categorieën vrouwen  ACP           2:17.46 

     1512  Lauwers, Sofie     alle categorieën vrouwen  RAM               DNF 

23: Discus Jun/Sen Heren

========================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                 categorie       vereniging  prestatie 

1 2411  Milanov, Philip      seniors mannen  VAC             66.88 

2 9983  Cadee, Erik          seniors mannen  NLD             59.47 

3 9998  Dekker, Stephan      seniors mannen  NLD             54.36 

4 2410  Van Alphen, Hans     seniors mannen  VAC             46.98 

5 9999  Orbons, Etienne      seniors mannen  NLD             46.04 

6 2084  Truyts, Timothy      seniors mannen  KAPE            45.42 

7 1198  Hooyberghs, Jens     seniors mannen  VMOL            43.50 

8 1615  Frijters, Pieter     seniors mannen  LYRA            40.47 

9 1818  Geukens, Bart        seniors mannen  VMOL            39.11 

10 2020  Van Den Schoor, Tim  seniors mannen  ACHL            33.26 

11 1274  Bienens, Michiel     seniors mannen  ACHL            32.21 

12 2344  Goossens, Bjorn      seniors mannen  ACHL            31.37 

Vivianne
Markering



24: 800m AC Heren (A,B)

=======================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam                    categorie                vereniging  prestatie 

1 2703  Debjani, Ismael         alle categorieën mannen  CABW          1:47.68 

2 1106  Bertels, Brecht         alle categorieën mannen  DUFF          1:50.49 

3 378  De Smet, Dries          alle categorieën mannen  LEBB          1:51.54 

4 2766  Kebron, Quentin         alle categorieën mannen  RFCL          1:52.03 

5 1780  Hamdi, Ali              alle categorieën mannen  DCLA          1:52.21 

6 1529  Van Schoubroeck, Jonas  alle categorieën mannen  ARAC          1:53.34 

7 1275  Verbiest, Maarten       alle categorieën mannen  ACHL          1:54.85 

8 1614  Groffen, Andy           alle categorieën mannen  AVKA          1:54.90 

9 3227  Jamli, Tarich           alle categorieën mannen  WS            1:55.99 

     2743  Froidmont, Arnaud       alle categorieën mannen  RESC              DNF 

     2750  Soughou, Yassin         alle categorieën mannen  RCAS              DNF 

Serie 2:

rank  bib   naam                 categorie                vereniging  prestatie 

1 1573  Cortvriendt, Philip  alle categorieën mannen  OEH           1:53.55 

2 2424  Dierckx, Toon        alle categorieën mannen  AVLO          1:53.61 

3 2006  Sisk, Pieter         alle categorieën mannen  DCLA          1:53.90 

4 1684  Sake, Nicolai        alle categorieën mannen  LYRA          1:54.18 

5 436  Quagliara, Ruben     alle categorieën mannen  ATLA          1:54.23 

6 184  Mortier, Jennen      alle categorieën mannen  RCG           1:54.87 

7 102  Van Opstal, Arne     alle categorieën mannen  LEBB          1:56.45 

8 2339  Engels, Thomas       alle categorieën mannen  OEH           1:56.68 

9 1569  Van Diest, Daan      alle categorieën mannen  OEH           1:57.23 

     1408  Verbiest, Thomas     alle categorieën mannen  LOOI              DNF 

25: 800m AC Dames (B,C,D,E)

===========================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam               categorie                 vereniging  prestatie 

1 855  Schouten, Esther   alle categorieën vrouwen  VMOL          2:16.27 

2 1697  Soetemans, Eva     alle categorieën vrouwen  VAC           2:16.87 

3 2561  Peeters, Bloeme    alle categorieën vrouwen  LYRA          2:17.41 

4 3718  Detienne, Sophie   alle categorieën vrouwen  CABW          2:17.52 

5 314  Dockx, Lieze       alle categorieën vrouwen  BONH          2:20.01 

6 854  Schouten, Aria     alle categorieën vrouwen  VMOL          2:21.96 

7 172  Tordeur, Nele      alle categorieën vrouwen  OEH           2:22.34 

8 359  Gounakis, Vasilia  alle categorieën vrouwen  VMOL          2:26.98 

     1379  Van Hoeck, Ine     alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

     1193  Clymans, Gitte     alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

Serie 2:

rank  bib   naam                        categorie                 vereniging  prestatie 

1 1336  Vandenlindenloof, Margot    alle categorieën vrouwen  ABES          2:22.76 

2 2281  De Bruyn, Jo                alle categorieën vrouwen  BONH          2:25.91 

3 2745  Vandenlindenloof, Charlott  alle categorieën vrouwen  ABES          2:26.56 

4 1546  Wouters, Ine                alle categorieën vrouwen  ABES          2:27.06 

5 2067  Beerlandt, Natacha          alle categorieën vrouwen  SER           2:27.16 

6 393  Bicker, Janne               alle categorieën vrouwen  ABES          2:28.05 

7 1190  Groffen, Vicky              alle categorieën vrouwen  AVKA          2:29.53 

8 802  Janssen, Jill               alle categorieën vrouwen  SACN          2:32.25 

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering



     1445  Hanssens, Annelies          alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

Serie 3:

rank  bib   naam                    categorie                 vereniging  prestatie 

1 3104  Van Campenhout, Veerle  alle categorieën vrouwen  ACW           2:31.43 

2 2722  Baetens, Sara           alle categorieën vrouwen  ABES          2:33.56 

3 2932  Dries, Anke             alle categorieën vrouwen  GENK          2:35.73 

4 2808  Vermeiren, Maaike       alle categorieën vrouwen  VOLH          2:36.62 

5 966  Gijsbrechts, Yasmina    alle categorieën vrouwen  LOOI          2:37.45 

6 784  Buys, Thalia            alle categorieën vrouwen  VOLH          2:39.89 

7 2992  Van Damme, Yasmine      alle categorieën vrouwen  ABES          2:42.89 

     959  Spiessens, Tine         alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

Serie 4:

rank  bib   naam                 categorie                 vereniging  prestatie 

1 677  Bervoets, Stien      alle categorieën vrouwen  ABES          2:32.55 

2 2605  Geluykens, Anneleen  alle categorieën vrouwen  ACHL          2:37.64 

3 2596  Drouard, Sandy       alle categorieën vrouwen  ACHL          2:42.79 

4 670  De Cock, Ethyl       alle categorieën vrouwen  GENK          2:43.65 

5 170  Wils, Hanne          alle categorieën vrouwen  ACHL          2:47.39 

6 750  Cornu, Yara          alle categorieën vrouwen  VOLH          2:51.48 

7 812  De Kimpe, Xanthe     alle categorieën vrouwen  ACHL          2:53.03 

     1015  Caers, Dorien        alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

26: 800m AC Heren (C,D,E,...,I)

===============================

 *  (officieel)

---------------

Serie 1:

rank  bib   naam                categorie                vereniging  prestatie 

1 2194  Schillebeeckx, Sep  alle categorieën mannen  ROBA          1:55.18 

2 1530  Megens, Jef         alle categorieën mannen  ARAC          1:58.67 

3 2535  Lˆfgren, Bjarne     alle categorieën mannen  ABES          1:58.85 

4 1170  Agten, Arne         alle categorieën mannen  VMOL          1:59.11 

5 1598  Dael, Christophe    alle categorieën mannen  ACP           1:59.12 

6 2053  De Rop, Pieter      alle categorieën mannen  ACW           1:59.13 

7 820  Pierard, Ralph      alle categorieën mannen  CRAC          2:01.44 

8 1574  Mazid, Mohammed     alle categorieën mannen  OEH           2:02.23 

9 2463  De Schryver, Davy   alle categorieën mannen  AVLO          2:05.97 

     229  Vlaminckx, Sander   alle categorieën mannen  LYRA              DNF 

Serie 2:

rank  bib   naam                   categorie                vereniging  prestatie 

1 1862  Ongena, Tim            alle categorieën mannen  AVKA          1:57.35 

2 198  Van Looy, William      alle categorieën mannen  ARAC          1:58.51 

3 2017  Vermeulen, Jelle       alle categorieën mannen  AVKA          1:58.82 

4 376  Vierbergen, Toon       alle categorieën mannen  VOLH          1:59.50 

5 2935  Blachere, Alexandre    alle categorieën mannen  RFCL          2:00.30 

6 1217  Nauwelaers, Wouter     alle categorieën mannen  WIBO          2:03.31 

7 1528  Van Herck, Yirco       alle categorieën mannen  ARAC          2:05.63 

8 1120  Denis, Simon           alle categorieën mannen  DUFF          2:06.75 

9 1273  Bierinckx, Laurent     alle categorieën mannen  ACHL          2:07.76 

     2230  Op De Beeck, Frederic  alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

Serie 3:

rank  bib   naam                categorie                vereniging  prestatie 

1 1496  Van Cauteren, Ruud  alle categorieën mannen  RCG           1:59.70 

2 2608  Mertz, Christopher  alle categorieën mannen  RFCL          2:00.13 

Vivianne
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Vivianne
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3 1977  Vierbergen, Wout    alle categorieën mannen  VOLH          2:00.26 

4 1675  Verhaert, Gerry     alle categorieën mannen  HULS          2:01.83 

5 2457  Challouki, Jawad    alle categorieën mannen  BRAB          2:02.88 

6 1216  Molkens, Tim        alle categorieën mannen  WIBO          2:03.30 

7 3747  Hellinx, David      alle categorieën mannen  WIBO          2:03.65 

8 1340  Van Belle, Joeri    alle categorieën mannen  BONH          2:10.64 

     2115  Cool, Ranec         alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

     5011  Mondelaers, Kevin   alle categorieën mannen  LOOI              DNF 

Serie 4:

rank  bib   naam                 categorie                vereniging  prestatie 

1 2756  Corstjens, Neel      alle categorieën mannen  AVT           2:04.41 

2 2330  Vanherck, Jorne      alle categorieën mannen  VMOL          2:05.22 

3 269  Van Tichelt, Gilian  alle categorieën mannen  ACHL          2:05.93 

4 107  Paternoster, Julien  alle categorieën mannen  BONH          2:06.52 

5 5063  Verhaege, Sven       alle categorieën mannen  VOLH          2:08.26 

6 2315  Vincent, Martijn     alle categorieën mannen  ARAC          2:09.22 

7 1300  Oostvogels, Jelle    alle categorieën mannen  ACHL          2:10.89 

8 399  Vermeulen, Niels     alle categorieën mannen  AVKA          2:16.55 

     1272  Renders, Yelte       alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

Serie 5:

rank  bib   naam                  categorie                vereniging  prestatie 

1 2550  Despeels, Michiel     alle categorieën mannen  VOLH          2:09.63 

2 1961  Boonen Matthias, -38  alle categorieën mannen  LOOI          2:11.63 

3 457  Van Looy, Ruben       alle categorieën mannen  ARAC          2:12.53 

4 2121  Mols, Senne           alle categorieën mannen  ACHL          2:12.60 

5 2314  Verwaest, Dieter      alle categorieën mannen  ARAC          2:12.87 

6 592  Van Tichelt, Brent    alle categorieën mannen  ACHL          2:13.28 

7 2402  Seykens, Jordy        alle categorieën mannen  LOOI          2:13.85 

8 2586  Vermeulen, Ben        alle categorieën mannen  AVKA          2:16.94 

9 916  Peeters, Jannes       alle categorieën mannen  AVZK          2:18.81 

10 183  Theeuwes, Robbe       alle categorieën mannen  ACHL          2:20.80 

     1464  Renders, Nick         alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

Serie 6:

rank  bib   naam                   categorie                vereniging  prestatie 

1 2595  Abbassi Doukali, Anas  alle categorieën mannen  ATLE          2:12.91 

2 2120  Borstlap, Dries        alle categorieën mannen  ACHL          2:13.36 

3 362  De Cock, Yoni          alle categorieën mannen  VOLH          2:13.60 

4 38  De Bondt, Jeff         alle categorieën mannen  AVKA          2:14.62 

5 2312  Daneels, Stijn         alle categorieën mannen  ARAC          2:15.09 

6 743  Serneels, Seppe        alle categorieën mannen  VOLH          2:19.24 

7 1995  Migou, Redouan         alle categorieën mannen  BRAB          2:19.33 

8 797  De Kimpe, Costia       alle categorieën mannen  ACHL          2:21.31 

9 363  Foncke, Ricardo        alle categorieën mannen  VOLH          2:25.58 

     3879  Wils, Johan            alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

     5555  Mariani, Renzo         alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

Serie 7:

rank  bib    naam                    categorie                vereniging  prestatie 

1 1365  Peeters, Bjˆrn          alle categorieën mannen  ACHL          2:22.52 

2 241  Domen, Remco            alle categorieën mannen  BONH          2:23.67 

3 3626  De Bondt, Walter        alle categorieën mannen  AVKA          2:25.22 

4 179  Van Dyck, Jardi         alle categorieën mannen  ACHL          2:28.30 

5 409  Bicker, Jelle           alle categorieën mannen  ABES          2:29.12 

6 2118  Van Dyck, Wies          alle categorieën mannen  ACHL          2:29.79 

7 2117  Van Dyck, Rinus         alle categorieën mannen  ACHL          2:30.06 

8 325  Glassee, Ruben          alle categorieën mannen  ACHL          2:30.59 

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering

Vivianne
Markering



9 742  Quintelier, Frederique  alle categorieën mannen  VOLH          2:32.85 

10 724  Averens, Joeri          alle categorieën mannen  ACHL          2:37.07 

11 2568  Vierbergen, Kobe        alle categorieën mannen  VOLH          2:38.43 

     3879  Wils, Johan (tempo)     alle categorieën mannen  BEL               DNF 

27: Hoog AC Dames

=================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie                 vereniging  prestatie 

1 829  De Vogelaer, Sarah  alle categorieën vrouwen  VITA             1.63 

2 1038  De Prijck, Karen    alle categorieën vrouwen  ABES             1.63 

3 2440  Van Loock, Hanne    alle categorieën vrouwen  DCLA             1.60 

4 960  Van Hal, Shauni     alle categorieën vrouwen  ACHL             1.60 

5 72  Helsen, Elise       alle categorieën vrouwen  ACHL             1.55 

6 1463  Vissers, Emma       alle categorieën vrouwen  ACHL             1.50 

     264  Sauviller, Femke    alle categorieën vrouwen  ACHL                  

28: Ver AC Heren

================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam               categorie                vereniging  prestatie 

1 1211  De Decker, Bjorn   alle categorieën mannen  WIBO             6.93 

2 2228  Beyens, Kristof    alle categorieën mannen  ACHL             6.89 

3 2337  Boschmans, Jurian  alle categorieën mannen  BRAB             6.43 

4 171  Torfs, Kwinten     alle categorieën mannen  ACHL             6.11 

5 1191  Aerts, Bram        alle categorieën mannen  ATAC             5.93 

6 1460  De Herdt, Gorik    alle categorieën mannen  AVKA             5.90 

7 386  Caerels, Rik       alle categorieën mannen  ACHL             5.72 

8 32  Surgeon, Yannick   alle categorieën mannen  VMOL             5.33 

29: 300m AC Dames (A,B,C,D)

===========================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam              categorie                 vereniging  prestatie 

1 202  Van Laer, Emma    alle categorieën vrouwen  KAPE            40.05 

2 70  Torfs, Lien       alle categorieën vrouwen  ACHL            42.01 

3 71  Hanssens, Marie   alle categorieën vrouwen  ACHL            43.31 

4 2264  De Smet, MichËle  alle categorieën vrouwen  DUFF            43.80 

Serie 2:

rank  bib   naam                categorie                 vereniging  prestatie 

1 2794  Luxem, Roxaan       alle categorieën vrouwen  ACHL            43.73 

2 2840  Laporte, Morgan     alle categorieën vrouwen  AVZK            43.87 

3 853  Vennekens, Yasmine  alle categorieën vrouwen  VMOL            44.02 

4 1051  Verboven, Berbel    alle categorieën vrouwen  ACHL            44.69 

5 2972  Colla, Alicia       alle categorieën vrouwen  LOOI            45.79 

Serie 3:

rank  bib   naam                categorie                 vereniging  prestatie 

1 845  Versmissen, Jolein  alle categorieën vrouwen  VMOL            43.90 

Vivianne
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2 785  De Decker, Lisa     alle categorieën vrouwen  VOLH            44.80 

3 2849  Jordens, Silken     alle categorieën vrouwen  ACHL            45.17 

4 264  Sauviller, Femke    alle categorieën vrouwen  ACHL            45.87 

5 95  Vandezande, Amber   alle categorieën vrouwen  LOOI            46.75 

Serie 4:

rank  bib   naam                 categorie                 vereniging  prestatie 

1 1103  De Medts, Tamara     alle categorieën vrouwen  RCG             44.87 

2 755  Van Lent, Jana       alle categorieën vrouwen  VOLH            45.35 

3 174  Van Mengsel, Femke   alle categorieën vrouwen  ACHL            49.89 

4 173  Van Turnhout, Jorin  alle categorieën vrouwen  ACHL            54.13 

30: Discus Jun/Sen Dames

========================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                  categorie        vereniging  prestatie 

1 1154  Peetroons, Annelies   seniors vrouwen  OEH             52.28 

2 1583  Lyssens, Katelijne    seniors vrouwen  ROBA            47.79 

3 138  Vandeput, Babette     juniors vrouwen  ATLA            46.56 

4 9988  Boldrini, Simona      seniors vrouwen  ITA             43.53 

5 1692  Gys, Elke             seniors vrouwen  ACHL            41.78 

6 1140  Geudens, Benedicte    seniors vrouwen  LIER            38.98 

7 846  Verwimp, Eline        seniors vrouwen  VMOL            33.89 

8 1474  Marynissen, Elies     seniors vrouwen  AVKA            33.67 

9 1017  Peeten, Lieze         seniors vrouwen  SACN            32.92 

10 260  Peeters, Nele         juniors vrouwen  AVKA            32.00 

11 1636  Vanuytven, Valentien  seniors vrouwen  ACHL            30.39 

12 189  Rabau, Silke          juniors vrouwen  RCT             29.23 

13 2538  Keulemans, Miriam     seniors vrouwen  WIBO            25.24 

14 9985  Van Kranen, Ingrid    seniors vrouwen  NLD             24.33 

31: 300m AC Heren (A,B,...,F)

=============================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam              categorie                vereniging  prestatie 

1 1278  Mees, Jef         alle categorieën mannen  ACHL            35.13 

2 1622  De Pauw, Brent    alle categorieën mannen  ACHL            35.31 

3 2233  Hendrikx, Joren   alle categorieën mannen  ZWAT            35.42 

4 401  Vleminckx, Kobe   alle categorieën mannen  ACHL            35.68 

5 2410  Van Alphen, Hans  alle categorieën mannen  VAC             37.17 

6 2493  Teixeira, Flavio  alle categorieën mannen  ACHL            37.85 

Serie 2:

rank  bib   naam                     categorie                vereniging  prestatie 

1 141  Deckers, Michiel         alle categorieën mannen  AVT             35.98 

2 511  Boschmans, Jari          alle categorieën mannen  BRAB            36.43 

3 5536  Van Minnebruggen, Egwin  alle categorieën mannen  AVKA            36.78 

4 1274  Bienens, Michiel         alle categorieën mannen  ACHL            37.06 

5 2749  Baouab, Faouzi           alle categorieën mannen  CSF             37.36 

Serie 3:

rank  bib   naam              categorie                vereniging  prestatie 

1 1856  Swinnen, Jef      alle categorieën mannen  VMOL            35.24 
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2 2122  Rombaut, Stijn    alle categorieën mannen  ACHL            36.58 

3 1490  Segers, Senne     alle categorieën mannen  LYRA            36.77 

4 1999  Brydenbach, Hans  alle categorieën mannen  ACHL            37.11 

     1161  Versmissen, Bart  alle categorieën mannen  VMOL              DNF 

Serie 4:

rank  bib   naam                categorie                vereniging  prestatie 

1 1212  De Decker, Kristof  alle categorieën mannen  WIBO            38.32 

2 1162  Slegers, Niko       alle categorieën mannen  VMOL            38.92 

3 3698  De Smedt, Serge     alle categorieën mannen  ATAC            39.41 

4 458  Havermans, Mike     alle categorieën mannen  ACHL            39.55 

5 78  Van Turnhout, Jens  alle categorieën mannen  ACHL            39.79 

6 5419  Goovaerts, Ronny    alle categorieën mannen  RAM             39.92 

Serie 5:

rank  bib   naam                 categorie                vereniging  prestatie 

1 2525  Gielis, Joos         alle categorieën mannen  ACHL            38.81 

2 4168  Banzadio, Diakiese*  alle categorieën mannen  ABES            39.54 

3 1163  Hagen, Michiel       alle categorieën mannen  VMOL            39.67 

4 2328  Claessens, Bart      alle categorieën mannen  ACHL            40.77 

5 2027  Lodonou, Sedric**    alle categorieën mannen  ATLE            40.92 

Serie 6:

rank  bib   naam               categorie                vereniging  prestatie 

1 386  Caerels, Rik       alle categorieën mannen  ACHL            38.88 

2 750  Heyndrickx, Jef    alle categorieën mannen  VOLH            41.32 

3 2526  Leysen, Robin      alle categorieën mannen  ACHL            41.79 

4 723  Thielens, Jeroen   alle categorieën mannen  ACHL            43.00 

5 177  Lembrechts, Ruben  alle categorieën mannen  ACHL            44.10 

32: Polsstok Cad/Sch/Jun/Sen D+H

================================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam              categorie           vereniging  prestatie 

1 1198  Hooyberghs, Jens  seniors mannen      VMOL             4.20 

2 1274  Bienens, Michiel  seniors mannen      ACHL             4.00 

3 2460  Scheerder, Kobe   scholieren jongens  AVKA             3.80 

4 2407  Cornelis, Ben     scholieren jongens  AVKA             3.70 

4 2044  Willem, Ben       seniors mannen      LYRA             3.70 

6 3698  De Smedt, Serge   seniors mannen      ATAC             3.30 

33: 3000m AC Dames (A)

======================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam                      categorie                 vereniging  prestatie 

1 2531  Tinck, Justine            alle categorieën vrouwen  AVLO          9:18.39 

2 1059  Truyers, Imana            alle categorieën vrouwen  AVT           9:21.96 

3 1158  Rooms, Lisa               alle categorieën vrouwen  OEH           9:24.01 

4 1110  Rens, Els                 alle categorieën vrouwen  LYRA          9:55.79 

5 1032  Truyers, Goele            alle categorieën vrouwen  AVT           9:56.75 

6 1406  Lauwaert, Nina            alle categorieën vrouwen  VOLH          9:57.49 

7 1151  Dewilde, Charlotte        alle categorieën vrouwen  DCLA         10:01.15 

8 1260  Reynaert, Hanne           alle categorieën vrouwen  ASVO         10:03.91 
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9 1385  Steffens, Elke            alle categorieën vrouwen  DCLA         10:11.64 

10 1014  Boonen, Jolien            alle categorieën vrouwen  ACHL         10:16.74 

11 2855  Van Raemdonck, Elise      alle categorieën vrouwen  AVLO         10:18.06 

12 822  Sijmens, Charlotte        alle categorieën vrouwen  DCLA         10:26.64 

13 145  De Schaepmeester, Jolien  alle categorieën vrouwen  RCG          10:37.10 

     956  Van Accom, Sofie          alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

34: Kogel Sen Heren

===================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                   categorie       vereniging  prestatie 

2 2411  Milanov, Philip        seniors mannen  VAC             16.48 

3 2410  Van Alphen, Hans       seniors mannen  VAC             14.84 

4 9991  Hoogerbrugge, Thomas   seniors mannen  NLD             13.82 

5 1615  Frijters, Pieter       seniors mannen  LYRA            13.64 

6 2084  Truyts, Timothy        seniors mannen  KAPE            13.09 

8 1818  Geukens, Bart          seniors mannen  VMOL            12.65 

9 2344  Goossens, Bjorn        seniors mannen  ACHL            10.91 

10 2230  Op De Beeck, Frederic  seniors mannen  ACHL            10.73 

35: 3000m AC Heren (A)

======================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam                      categorie                vereniging  prestatie 

1 1478  De Kerpel, Wesley         alle categorieën mannen  ROBA          8:06.57 

2 2779  Ruell, Kim                alle categorieën mannen  RESC          8:12.62 

3 1410  Van Assche, Lukas         alle categorieën mannen  DCLA          8:12.85 

4 2154  Van De Putte, Cedric      alle categorieën mannen  HAMM          8:13.11 

5 1661  Kersten, Dieter           alle categorieën mannen  ADD           8:13.76 

6 1820  Hendrikx, Jeroen          alle categorieën mannen  LOOI          8:15.08 

7 1608  Basemans Dries, Adrianus  alle categorieën mannen  DCLA          8:15.56 

8 1683  Somers, Michael           alle categorieën mannen  LYRA          8:15.81 

9 2309  Van Praet, Ruben          alle categorieën mannen  AVLO          8:16.29 

10 2030  Elkarroui, Mohamed*       alle categorieën mannen  ATLE          8:17.91 

11 2011  Van de Velde, Tim         alle categorieën mannen  DUFF          8:19.67 

12 2276  De Bosscher, Pieterjan    alle categorieën mannen  AVLO          8:22.22 

13 1413  Francken, Sebbe           alle categorieën mannen  OLSE          8:32.11 

14 2603  Cardillo, Joachim         alle categorieën mannen  RFCL          8:37.93 

15 1479  Verschoren, Pieter        alle categorieën mannen  ROBA          8:40.48 

     1536  Bierinckx, Vincent        alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

     2818  Fintolini, Dorian         alle categorieën mannen  WACO              DNF 

36: Ver Cad/Sch Dames

=====================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                 categorie           vereniging  prestatie 

1 2440  Van Loock, Hanne     scholieren meisjes  DCLA             5.02 

2 2380  Borstlap, Hanne      scholieren meisjes  ACHL             4.87 

3 2303  Jansen, Jana         scholieren meisjes  VMOL             4.77 

4 169  Hooyberghs, Fleur    cadetten meisjes    ACHL             4.68 



5 866  Diels, Esther        cadetten meisjes    ACHL             4.65 

6 2849  Jordens, Silken      scholieren meisjes  ACHL             4.53 

7 174  Van Mengsel, Femke   cadetten meisjes    ACHL             4.12 

8 173  Van Turnhout, Jorin  cadetten meisjes    ACHL             3.71 

37: 3000m AC Dames (B)

======================

* (officieel)

-------------

Serie 1:

rank  bib   naam                    categorie                 vereniging  prestatie 

1 1331  Schreurs, Anne          alle categorieën vrouwen  GENK         10:24.66 

2 974  Note, Jolijn            alle categorieën vrouwen  EA           10:30.16 

3 2106  Simon, Gwenaelle        alle categorieën vrouwen  MOHA         10:36.25 

4 296  Schroven, Liese         alle categorieën vrouwen  VAC          10:43.06 

5 1211  De Beukelaer, Nathalie  alle categorieën vrouwen  OLSE         10:44.83 

6 1198  Jooris, Inger           alle categorieën vrouwen  RCT          10:48.14 

7 3480  Van Maele, Heidi        alle categorieën vrouwen  VAC          10:49.08 

8 1097  Chauliac, Margot        alle categorieën vrouwen  ABES         11:04.27 

9 1021  Van Den Bosch, Natalie  alle categorieën vrouwen  RCT          11:13.23 

10 1430  Beyens, Jelle           alle categorieën vrouwen  ATAC         11:23.50 

     1225  Monsecour, Liesbeth     alle categorieën vrouwen  HULS              DNF 

     2599  Staes, Annie            alle categorieën vrouwen  ACHL              DNF 

     3155  Bierebeeck, Kristien    alle categorieën vrouwen  VAC               DNF 

38: Hamer Jun/Sen Dames

=======================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                    categorie           vereniging  prestatie 

1 1155  Sterckendries, Vanessa  seniors vrouwen     OEH             62.45 

2 1357  Boumkwo, Jolien         seniors vrouwen     RCG             58.32 

3 9994  Schetters, Maaike       scholieren meisjes  NLD             47.15 

4 198  Lucas, Vie              juniors vrouwen     ASVO            42.55 

5 9987  Damen, Carolijn         seniors vrouwen     NLD             41.76 

6 1408  Van Stappen, Elien      seniors vrouwen     VOLH            37.43 

7 1636  Vanuytven, Valentien    seniors vrouwen     ACHL            36.00 

8 846  Verwimp, Eline          seniors vrouwen     VMOL            33.10 

9 2538  Keulemans, Miriam       seniors vrouwen     WIBO            27.55 

39: 3000m AC Heren (B,C,D)

==========================

 *  (gecorrigeerd)

------------------

Serie 1:

rank  bib   naam                  categorie                vereniging  prestatie 

1 1519  Ost, Riken            alle categorieën mannen  RCG           8:23.96 

2 1395  Verminck, Sander      alle categorieën mannen  HAMM          8:24.72 

3 2719  Petitjean, Simon      alle categorieën mannen  RESC          8:24.83 

4 2616  Dupont, FranÁois      alle categorieën mannen  CABW          8:25.59 

5 2710  Noel, Enzo            alle categorieën mannen  WACO          8:26.32 

6 2615  Merveille, Benjamin   alle categorieën mannen  CSF           8:27.81 

7 2018  Grimard, Guillaume    alle categorieën mannen  DCLA          8:29.14 

8 1919  Hendrickx, Tomas      alle categorieën mannen  ARAC          8:33.03 

9 2712  Noel, Adrien          alle categorieën mannen  WACO          8:36.22 



10 1901  Convents, Timothy     alle categorieën mannen  ROBA          8:37.81 

11 1586  Slachmuylders, Niels  alle categorieën mannen  LEBB          8:39.16 

12 2711  Durviaux, Raphael     alle categorieën mannen  WACO          8:40.03 

13 1689  Migou, Hachem         alle categorieën mannen  BRAB          8:40.72 

14 2195  Coremans, Daan        alle categorieën mannen  ROBA          8:40.91 

15 2863  Renard, Arnaud        alle categorieën mannen  WACO          8:41.85 

16 700  Gouverneur, Amaury    alle categorieën mannen  CABW          8:49.23 

17 155  Vermeire, Henok       alle categorieën mannen  AZW           8:49.24 

18 2045  Baetens, Michiel      alle categorieën mannen  VITA          8:54.80 

19 1938  Kinders, Tommy        alle categorieën mannen  VOLH          9:02.16 

20 1889  Moray, Lucas          alle categorieën mannen  VAC           9:13.97 

     4422  Hendrickx, Pieter     alle categorieën mannen  ARAC              DNF 

Serie 2:

rank  bib   naam                     categorie                vereniging  prestatie 

1 1946  De Feyter, Arno          alle categorieën mannen  RCG           8:42.23 

2 1237  De Nys, Maarten          alle categorieën mannen  DUFF          8:43.11 

3 346  Scheerlinck, Rob         alle categorieën mannen  VAC           8:43.22 

4 2718  Asri, Abdessamad         alle categorieën mannen  IAAC          8:46.60 

5 1190  Van Waeyenberghe, Yelle  alle categorieën mannen  ATAC          8:48.19 

6 1875  Wera, Jan                alle categorieën mannen  DCLA          8:48.54 

7 1492  D'heer, Hannes           alle categorieën mannen  RCG           8:49.12 

8 309  Monnens, Yenthe          alle categorieën mannen  GENK          8:49.89 

9 3807  Van Damme, Steve         alle categorieën mannen  RCG           8:50.34 

10 2268  Schauwaers, Kevin        alle categorieën mannen  ACHL          8:52.89 

11 300  Teuchie, Arno            alle categorieën mannen  ADD           8:53.26 

12 2151  Vanden Berk, Hendrik     alle categorieën mannen  DALO          8:55.18 

13 2198  Simons, Wouter           alle categorieën mannen  GENK          9:00.52 

14 6444  Hemelaers, Laurent       alle categorieën mannen  SER           9:03.94 

15 5177  Vandebosch, Patrick      alle categorieën mannen  ADD           9:28.26 

     1464  Renders, Nick            alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

     1687  Boussattati, Jamal       alle categorieën mannen  BRAB              DNF 

     1997  Prims, Jo                alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

Serie 3:

rank  bib   naam                  categorie                vereniging  prestatie 

1 1389  Kerremans, Ben        alle categorieën mannen  ABES          9:10.72 

2 1769  Molderez, Tom         alle categorieën mannen  GENK          9:12.59 

3 1553  Kempenaers, Bert      alle categorieën mannen  RAM           9:14.01 

4 5  Leys, Glen            alle categorieën mannen  DUFF          9:20.76 

5 2119  Van Leuffelen, Jelle  alle categorieën mannen  ACHL          9:21.54 

6 2024  Smolders, Jo          alle categorieën mannen  GENK          9:33.89 

7 1186  Roelandt, Ivo         alle categorieën mannen  ACME          9:34.65 

8 2023  Van Belle, Glenn      alle categorieën mannen  BONH          9:35.11 

9 420  Abdi Nuuh, Saber*     alle categorieën mannen  ATLE          9:35.56 

10 2536  El Amraoui, Karim     alle categorieën mannen  HAMM          9:37.68 

11 311  Monsieur, Tibo        alle categorieën mannen  GENK          9:42.18 

12 1342  Paternoster, Maxim    alle categorieën mannen  BONH          9:44.84 

13 2025  Oualmakran, Bilal     alle categorieën mannen  ATLE          9:58.46 

14 2112  Van Gool, Stef        alle categorieën mannen  ACHL         10:21.48 

     1272  Renders, Yelte        alle categorieën mannen  ACHL              DNF 

     1908  Windey, Pieter        alle categorieën mannen  DCLA              DNS 

     1866  Van Dyck, Dries       alle categorieën mannen  ACBR              DNF 

40: Hamer Jun Heren

===================

* (officieel)

-------------



Groep 1:

rank  bib   naam            categorie       vereniging  prestatie 

1 771  Verhelle, Axel  juniors mannen  SER             45.51 

41: Discus Jun H

================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                categorie       vereniging  prestatie 

2 78  Van Turnhout, Jens  juniors mannen  ACHL            26.84 

42: kogelstoten Jun H

=====================

* (officieel)

-------------

Groep 1:

rank  bib   naam                  categorie       vereniging  prestatie 

1 335  Quintelier, Matthias  juniors mannen  AVKA            18.19 

2 353  Nuyens, Laurenz       juniors mannen  ACHL            12.82 
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